®UAANo otolxeiwv: Economy MHI 206 (1~230 V, EPDM)

YdpauAika otolxeia

Zrolxeia Kwvntripa

Mieon npooaywynig 6 bar HAektpwn olvdeon 1~230V, 50 Hz
Meyiotn niieon Aettoupyiag PN 10 bar Avoxn tdong +10 %
2TOH0 KaTdOALYNg Rp 1 OvopaoTik loxug P, 110 kW
EAdy. Beppokpacia uypol T, -15°C OvopaoTikd pelpa fy 720A
MEy. Bepuokpaaia uypou Tiax 110 °C OvopaoTikni Taxutnta n 2830 1/min
Oeppokpacia repBdArovTog eAdY. -15°C Tpdrog evepyoroinong Aneubeiag Online (DOL)
Tnin TuvTeAeoTHG LOXUOG COS @ 0.96
Méy. Beppokpacia neptBdAAoviog 40 °C Babudg anédoong kivntripa nm 56.9
Tonax 50 % ny 50%

BaBudg anédoong kvntripa nm 64.3

75 % nw 75%

Babudg anédoong kivntripa nm 67.2

100 % ny 100%

Katnyopia pévwong F

Babudg npootaoiag Kvntripa X4
YAwka Awaotaocelg eykaraocraong
KéAupog avtiiag 1.4301 >Uvdeon owArjva oTnv MAeupd Rp 1
MNrepwt 1.4301 avappopnong
Afovag 1.4301 ZUvdeon owArjva oTnv KatdbAwn Rp 1
Mnxavikég oTumoBAimmg BQ1E3GG
YAkd oteyavorioinTikou EPDM

MAnpogopieq yia TonoBetroelg napayyeiiag

Kataokeuaotriq
Ovopaoia npotévtog
ApBudg EAN

Kwdkdg tepayiou
Kabapd Bdpog nep. m
MkT6 Bdpog nep. m
Mrikog pe T ouokeuacia
“Yyog Ye T ouokeuaoia
[MAdtoq pe T cuokeuaoia
1316 TEG OUOKeUaaoiag
Tpdnog ouckeuaoiag
EAdxlotn moodtnta napayyehiag

Wilo

Economy MHI 206 (1~230 V, EPDM)
4016322529767

4024290
16 kg
17.2kg
600 mm
280 mm
260 mm

Yuokeuaoia petagopdg
MaA€éta piag xpriong

1
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Texvikn neptypaepn: Economy MHI 206 (1~230 V, EPDM)

MoAupadpia, opL{OvTLa, PUYOKEVTPLKN avTAia UYPnAng Mieong Kat KAVoVLKNG avappogpnong, TUTIOU UMAOK HE opL{OVTLO OTOHLO avappogpnong Kat KATakopupo
OTOHLO KaTABALYNG.

H avtAia €xel cupnayn kataokeun Pe eviaio a§ova Kivntripa/avriiag Kat pnxXaviko oTumioOAinTn aveEApTnTo ano tn popa MepLoTPOPNG.

H avtAia evdeikvutal yla napoxn vepou kat augnon nieong, BLopnXavikd cucTipata KukAopopiag, VEPO SlEpYacitiyv Kat KUKA®WHATA WPUKTLKOU vepou. Mropei
€Miong va XpnoLpomown6ei o€ eYKATaoTdoelg MAUONG, kaBwG Kat yla Tnv apdeuaon.
I5lattepdtnTEG/MAEOVEKTHHATA IPOIOVTOG
* EEolkovounon Xwpou xapn otnv eviaia katackeur Block
¢ OAa ta eEapTipata Tou uSPauALlkou TUHATOG TTIOU €PXOVTAl OE ETIAYPN ME TO UYPO, ONwG oL BabuLdwTtoi 6AAapoL, oL TTEPWTEG, Ol TPOXOL 0d1jynong Kat
To nepifAnpa eivat ano avo&eidwto xaAupa
* ‘Eykplon néotpgou vepou (KTW, WRAS) yla 6Aa Ta e§apTripata nou €pXovral o€ ENagr HE TO PEUOTO (Tunog EPDM)
Meplexopeva cuokeuaoiag
* MoAuBdadula puYoKeVTPLKN avTAia uynAng nicong Wilo-Economy MHI
* Odnyieq eykardotaong kat Aettoupyiag
Ynodei&elg unoAoylopol

* H npooTtaadia yla Tov TPLPaciko KivnTripa dlatibetal mpoatpeTiKa i pnopei va TonoeTnBei anod Tov eyKATaotdatn
¢ O povogpaolkog Kivntripag eivat eE0MALOUEVOG HE EVOWHATWHEVN BEPULKN MpooTacia KivnTripa Kat MUKVWTH

Ztouxeia Aettoupyiag Aedopéva npoioviwv

Yypd Water EAdy. Beppokpaaia uypol Ty, -15°C
Mey. 6eppokpacia uypoU T, 110 °C
Mey. 6eppokpaoia neptBdilovtog 40 °C
Tmax
Méylotn niieon Aettoupyiag PN 10 bar
MNieon npooaywyng 6 bar

Ztolxeia Kwvntripa YAka

HAektpwr olvdeon 1~230V, 50 Hz KéAugpog avtAiag 1.4301

Avoxn tdong +10 % Mrepwtn 1.4301

OvopaoTikn loxug P, 1.10 kW Atovag 1.4301

OvopaoTiké pelpa fy 720 A Xteyavornoinon d&ova BQ1E3GG

OvopaoTikn taxdtnta n 2830 rpm YAk oteyavorontikou EPDM

JuvteheoTng LoXUOG CoS ¢ 0.96

Babudg andédoong kivntripa nm 56.9

50 % nw 50%

Babudg anédoong kwvntripa nm 64.3

75 % nw 75%

Babudg andédoong kivntripa nm 67.2

100 % ny 100%

Katnyopia pévwong F

Babudg npootaciag X4

Awaotaocelg eykatactaong MAnpogopieq yla Tonobetoslg napayyeAiag

TUvdeon ocwArjva oty meupd Rp 1 Kataokeuaotiq Wilo

avappoépnong Ovopaoia npoidvtog Economy MHI 206 (1~230 V, EPDM)

ZUvdeon owArjva otnv KatdbAuyn Rp 1 KaBapd Bdpog nep. m 16 kg
Kwdwdg tepaxiou 4024290
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Awaotaocelg katL oxedia dtactacsewv: Economy MHI 206 (1~230 V, EPDM)

4024290_ConGraph_mhi_202_805__dim_01_0902

@1/4"

182

51

Rp 1"

104

224,0

90

472

106

09.04.2020

3/6



wilo

Xapaktnplotika draypappata: Economy MHI 206 (1~230 V, EPDM)
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Alaypduuata oUppwva pe 1ISO 9906: 2012 3B
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ZXx€610 akpodekTtwv: Economy MHI 206 (1~230 V, EPDM)

MHI, MHIL, MVIL, MHI
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MAnpogopieg napayyeAiiag: Economy MHI 206 (1~230 V, EPDM)

Kataokeuaotriq

Ovopaocia npoiévtog
ApBudég EAN

Kwdwkdg tepayiou

MwkTé Bdpog nep. m

KaBapd Bdpog rep. m

2 UVOALKO prikog L

“Yyog xwplg ouokeuaoia H
Xpwua

1316t TEG OUOKeUaaoiag
Tpdnog ouckeuaoiag
ApBudg avd otpwon
MAdtog Xwpig ouokeuaoia L
EAdxlotn nmoodtnta napayyehiag
ApBudg avd MaAeta

Wilo

Economy MHI 206 (1~230 V, EPDM)
4016322529767
4024290

17.2kg

16 kg

472.0 mm

224 mm

mpdowvo/aonpi
Yuokeuaoia petagopdg
MaAéta piag xpriong

1

190.0 mm

1

1
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